ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM THỤY

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/TB-UBND  Điềm Thụy, ngày 13 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Phú Bình

–––––––––––––––

Căn cứ Luật đất đai năm 2013 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37

Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 15/6/2018;

Căn cứ nghị định số 43/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định ci

tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; Nghị định số 148/NĐ-CP ngày

18/12/2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết

thi hành Luật đất đai;

Căn cứ thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 2/6/2014 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng

đất;

Căn cứ quyết định số 2724/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất huyện Phú Bình thời kỳ 2021-

2030;

Căn cứ Quyết định số 4233/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc điều chỉnh kế hoạch sử dụng đất năm 2021 và phê duyệt kế

hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Phú Bình;

Căn cứ Thông báo số 03/TB-UBND ngày 12/01/2023 của UBND huyện Phú

Bình về việc công khai kế hoạch sử dụng đất huyện Phú Bình năm 2023;

UBND xã Điềm Thụy thực hiện thông báo công khai kế hoạch sử dụng đất

huyện Phú Bình năm 2023, nội dung cụ thể như sau:

Công khai toàn bộ Quyết định số 3298/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của

UBND tỉnh Thái Nguyên về việc điều chỉnh, phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm

2023 huyện Phú Bình tại trụ sở UBND xã Điềm Thụy, trang thông tin điện tử của

xã và thông báo trên hệ thống loa phát thanh của UBND xã được kết nối tới các

cụm loa của các xóm trên địa bàn xã theo quy định.

(Có Quyết định chi tiết kèm theo)

UBND xã Điềm Thụy thông báo cho các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên

địa bàn xã được biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Cán bộ, CC xã;

- Các xóm;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Dương Ngọc Thơm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T10:21:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Ngọc Thơm<thomdn.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T14:55:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Thụy<diemthuy.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!